
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl
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Protokół  Nr 151/2022

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  27 kwietnia  2022  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  -  Renata  Gruszka,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa Bąbelek  oraz

Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr I do

protokołu.

0 godzinie  15.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy  do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej

umowy  najmu  części  nieruchomości  w  Nowym  Tomyślu.

Starosta  poinformował,  że uchwała  dotyczy  wyrażenia  zgody  dla Zespołu  Szkół  nr  1 w

Nowym  Tomyślu  na wynajem  trzech  pokoi  usytuowanych  w budynku  internatu  dla p.u.

Kopernik.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 468/GN/2022  w sprawie wyrażenia  zgody

trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  części  nieruchomości  w Nowym

Tomyślu.

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  na dysponowanie  nieruchomościami  na

cele budowlane  nr ewid.  157/3  oraz 372/3  w m. Kuślin.

Starosta  poinformował,  że zgoda  dotyczy  opracowania  programu  funkcjonalno  -

użytkowego  przebudowy  sieci  wodociągowej  i kanalizacyjnej  w m. Kuślin  na ww.  działkach.

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 469/DR/2022  w sprawie  wyrażenia  zgody na

dysponowanie  nieruchomościami  na cele budowlane  nr ewid.  157/3  oraz 372/3  w m. Kuślin.

Ad.3.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  na dysponowanie  nieruchomościami  na

cele  budowlane  nr  ewid.  289  oraz  320  w m. Kuślin.

Starosta  poinformował,  że zgoda  dotyczy  opracowania  programu  funkcjonalno  -

użytkowego  przebudowy  sieci  wodociągowej  na ul. Powst.  Wlkp.  w m. Kuślin.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.



Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 469/DR/2022  w sprawie  wyrażenia  zgody na

dysponowanie  nieruchomościami  na cele  budowlane  nr  ewid.  289  oraz  320  w m. Kuślin.

Ad.4.  Sprawy  bieżące:

Starosta  zapytał,  czy w sprawach  bieżących  ktoś  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się nie

zgłosił.

Z uwagi  na brak  dalszych  tematów,  Starosta  o godzinie  15.15  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNIC!ĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant:

Agnieszka  Henicz
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